
M inistério Público da União 

M inistério Público do Distrito Federal e Territórios 

Procuradoria-Geral de Justiça 

PORTARIA N2 , DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 0? DE NOVEM BRO DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 2019 . 

Designa a Promotora de Just iça Adjunta 

M ARIANA ROCHA RUBINI para oficiar, em 

subst it uição, no período de 4 a 29 de 

novembro de 2019, na 46 § Promotoria de 

Just iça de Apoio Operacional do Dist rito 

Federal. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, 

EM  EXERCÍCIO, no uso das at r ibuições conferidas pela Lei Complementar n^ 75/ 93, e 

CONSIDERANDO o teor da Portaria CNJ n^ 69, de 11 de setembro de 2017, que 

t rata de uma mobil ização nacional do sistema de just iça para intensificar os julgamentos dos 

responsáveis por crimes dolosos cont ra a vida ("M ês Nacional do Júr i" ), 

Art.12 Designar a Promotora de Just iça Adjunta M ARIANA ROCHA RUBINI para 

oficiar, em subst it uição, no período de 4 a 29 de novembro de 2019, na 46 § Promotoria de 

Just iça de Apoio Operacional do Dist rito Federal. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RESOLVE: 

G:\ Po nrtf\ PORTARIAS 201 ÇADesigna MARIANA ROCHA RUBINI para a 46" PJ Operacional - NOVEMB RO doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.632, 11 DE NOVEMBRO DE 2019.


